VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN
TỐI CAO

VIỆN KIỀM SÁT NHÂN DÂN
TỈNH ĐỎNG NAI

Số: 56/QĐ-VKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Nai, ngày 03 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Phê duyệt chỉ định thầu đon vị kiểm toán quyết toán BAHT

công trình sủa chữa trụ sỏ ỉàm việc Viện kiêm sát nhân dân
Khu vực 4 - tỉnh Đồng Nai

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH ĐỎNG NAI

Căn cứ Luật Tô chức Viện kiểm sát nhân dân ngày 24/11/2014; Luật sửa
đổi, hổ sung một số điều của Luật Tổ chức Viện kiểm sát nhân dân 24/6/2025;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 của Quốc hội; Luật sổ
62/2020/OH14 của Quốc hội ngày 17/6/2020 về việc Sửa đổi bổ sung một sổ
V Ỉ 7 SỊ1 Ị < ' ■» '» / / ’■» 111 /~ÌỶ V ' T l  !  /~ r  •Cii&u cua ÌUCÌL xay  uuug,

Căn cứ Luật Đấu thầu sổ 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 và Luật số
57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội ban hành sửa đỏi, bô sung một số
điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tu; Luật Đầu tư theo phương thức đoi tác
công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 06/202Ỉ/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về
quy định chi tiết một sổ nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và
bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/202 Ỉ/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về
quản lý chi phí đâu tư xảy dựng;

Căn cử Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ
quy định chi tiết một sổ điều và biện pháp thi hành luật xây dựng về quản lý hoạt
động xảy dụng;

Căn cứ Nghị định số ỉ 7/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính Phủ
sửa đỗi, bổ sung một so điều của các nghị định quy định chi tiết một so điều và
biện pháp thi hành Luật Đâu thâu;

t

Căn cứ Nghị định sổ 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ
quy định chỉ tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Thông tư sổ 79/2025/TT-BKLỈĐT ngày 04/8/2025 của Bộ Tài
chính Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đẩu thầu và mẫu hồ sơ
đấu thầu trên hệ thống mạng đẩu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định sổ 170/QĐ-VKSTCngày 30/12/2024 của Viện trưởng
Viện kiêm sát nhản dân tôi cao vê việc phê duyệt danh mục và dự toán công
trình sửa chữa trụ SO' làm việc năm 2025 của các dơn vị trong ngành Kiểm sát
nhân dân;

Căn cứ Quyết định sổ 117/QĐ-VKSTC ngàv 03/7/2025 của Viện trưởng
Viện kiểm sát nhản dân tối cao về việc ủy quyền cho Viện trưởng Viện kiểm sát
nhân dân cấp tỉnh điều chỉnh danh mục và dự toán kinh phí sửa chữa trụ sở
làm việc từ nguồn kỉnh phí chi thường xuyên ngân sách nhà nước cấp 2025;

Căn cứ Quyêt định sô 122/QĐ-VKSTC ngày 09/7/2025 của Viện trưởng
Viện kiểm sát nhân dân toi cao về việc phân cấp phê duyệt nhiệm vụ mua sắm,
sửa chữa, cải tạo, nâng cáp tài sản, trang thiêt bị và nhiệm vụ sủa chữa, cải
tạo, nâng cấp, mở rộng, xâv dimg mới hạng mục công trình trong các dự án đã
đầu tư xây dựng theo quy định tại Nghị định 98/2025/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-VKS ngày 17/10/2025 của Viện kiểm sát
nhân dân tỉnh Đông Nai vê việc phê duyệt Bảo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây
dựng công trình: Sửa chữa Trụ sơ làm việc Viện kiêm sát nhân dân khu vực 4 -
tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định sổ 44/QĐ-VKS ngày 20/10/2025 của Viện kiểm sát
nhân dãn tỉnh Đông Nai vê việc phê duyệt dự toán và Kê hoạch lựa chọn nhà
thâu các gói thâu còn lại công trình: Sửa chữa Trụ sở làm việc Viện kiêm sát
nhân dân khu vực 4 - tinh Đông Nai;

Căn cứ biên bản hoàn thiện hợp dông ngày 31/10/2025 giữa Viện kiêm
sát nhân dân tỉnh Đông Nai và Công tv TNHH Kiêm toán và Tư van tài chỉnh
Toàn Cầu (GAFC) về việc kiểm toán quyết toán dự án hoàn thành công trình:
Sửa chữa Trụ sở làm việc Viện kiếm sát nhân dân khu vực 4 - tỉnh Đồng Nai;

Xét đề nghị tại Tờ trình sô 52/Ttr-TGV ngày 31/10/2025 của Tổ giúp việc
cho Viện kiêm sát nhân dàn tỉnh Đồng Nai về việc trình phê duyệt chi định đơn

2

3

vị kiểm toán quyết toán dự án hoàn thành công trình: Sửa chữa trụ sở làm việc
Viện kiểm sát nhân dân khu vực 4 - tỉnh Đồng Nai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ định đơn vị kiểm toán quyết toán ĐAHT công trình:
Sửa chữa trụ sở làm việc Viện kiểm sát nhân dân khu vực 4 - tỉnh Đông Nai với
nội dung như sau:

1. Đơn vị được chỉ định: Công ty TNHH Kiêm toán và Tư vân tài chính
Toàn Cầu (GAFC)

- Địa chỉ: Tầng 19, Khu A, tòa nhà Indochina, số 4 Nguyễn Đình Chiểu,
Phường Tân Định, TP. HCM.

-M ã số thuế: 0309979969.

2. Giá trị chỉ định thầu: 9.499.000 đồng (đã bao gồm thuế GTGT).

Số tiền bằng chữ: Chín triệu bốn trăm chín mươi chín ngàn đồng
3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

5. Nguồn vốn: Ngân sách trung ương 2025 (Kinh phí bảo trì, sửa chừa).

Điều 2, Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Đồng Nai; Công ty TNHH Kiểm toán
và Tư vấn tài chính Toàn cầu (GAFC) và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.ípƯQ

Nơi nhận: VIỆN TRƯỞNG
- Như điều 2;
- VKSTC- Cục 3 (để báo cáo);
- BLĐ VKSND tinh (để biết);
- Trang website VKSND tỉnh;
- Bảng thông báo điên tử;
- Lưu: VT, VP.

Nguyễn Quốc Hân